
UCHWAŁA NR 386/XXII/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działki: nr 
6 o powierzchni 1,4810 ha i nr 7 o powierzchni 0,8211 ha, położone w Płocku przy ul. Przemysłowej na 

rzecz jej użytkownika wieczystego oraz ustalenia jej ceny. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r poz. 713) w oparciu o art. 37 ust. 2 pkt. 5, art. 67 ust. 1 i 3, art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r poz. 65, poz. 284) Rada Miasta Płocka postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość położoną w Płocku przy ul. 
Przemysłowej oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków działkę nr 6 o powierzchni 1,4810 ha dla której Sąd 
Rejonowy w Płocku prowadzi księgę wieczystą nr PL1P/00099746/6 oraz oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków działkę nr 7 o powierzchni 0,8211 ha dla której Sąd Rejonowy w Płocku prowadzi księgę 
wieczystą nr PL1P/00097955/0. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

Id: 8D33723D-F135-478A-9550-86775D3288E9. Uchwalony Strona 1




